別記第14号様式（第１７条関係）

屋外広告物管理者設置届出書

                                           年  月  日

  函館市長 様

                                   〒   －

                                 住所

                             届出者 氏名

                                 電話       －   －

  函館市屋外広告物条例施行規則第１７条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

広告物の表示

または設置の

場 所

許 可 年 月 日 年  月  日

許 可 番 号 第        号

広告物の種類

許 可 期 間

年  月  日から

年  月  日まで

広 告 物 の 表 示 内 容

管 理 者 住 所 〒   －

氏 名

    （電話      －   －     ）

資     格

（屋外広告物講習会修了番号 第     号）

選 任 年 月 日 年   月   日

※備考 ※届出済印 ※受付印

 添付書類

管理者の資格を証する書面

  注 １ ※印欄は，記入しないでください。

      ２ 管理者が法人である場合は，管理者の住所欄には主たる事務所の所在地を，氏名欄にはその名称およ

び代表者の氏名を，資格欄には資格を有する従業員について，その氏名および当該資格を記入してくだ

さい。